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Датум и место на одржување:
20.09.2021 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“Balkan Art Stage” - концерт на меѓународен квинтет во рамки на фестивалот“Skupi Kamerfest”.

Програма и опис:
Ф. Шуберт – Квинтет “Пастрмка” во изведба на:Владимир Марковиќ, виолинаСтефанија Јанкова, виолаМилтиадис Касарас, виолончелоФраим Гаши, контрабасДино Имери, пијано.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Член на камерен ансамбл2 бодови


